администрации
Комитет образования

Бокситогорского муIIиllипального района
ЛеttиIlградской обласr,и

прикАз

l3 декабря 2024 года Jф 96

г. Бокситсlгорск

() Btleccllllи лlзNlеItений в муIIиllиIIаJlLIlые зirltаниrI образоllательных организациЙ
на 2024 fод и п.пановый период 2025 ll2026 годов

В связи с изменением кадрового педагогического состава и , как следствие, сред-
IIегодового контингента обучающихся по факту комIIJlектоваI{ия образовательных орга-
llи:заllий лоI]оJIrIительного образования Ha202412025 учебrrый год, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в муниципальное задание, утвержденное для муниципального
бюдrкетного образовательного учреждения дополнительного образования кБоксито-
горск€ш детская школа искусств> на2024 год и на пла[Iовьй период 2025 и 2026 годов
приказом комитета образования администрации Бокситогорского муниципального

района ]Фl34 от 28 декабря 202З l^ода <Об утверждении муниципального задания му-
ниципаJIьного бюдх<етного образовательного учреждения дополнительного образова-
пия кБокситогорская детская ttlкола искусств) на2024 гол и на плановыйпериод2025
и 2026 годов), пуI{кты 3.1 и 3.2. раздела2, части 1 <Показатели, характеризующие
объём муниLIипальной услуги), пункт 3.2. раздела l .lасти 2 "Показатели, характери-
зуIощие объем работы" в новой редакции (Прилоiкение l ). Внесение изменений про-
изl]ести без изменения piвMepa субсидии на финансовое обеспечение выполнения му-
ниципаJIьного задания.
Внести изменеIIие в муниципаJIьное задание, утвер}кденное для муниципального
бюлжетtлого образовательного учрех(дения дополлlительного образования <Ефимов-
ская летская музыкальная школа) на 2024 год и на плановый период2025 и2026 го-
дов приказом комитета образования администрации Бокситогорского муниципально-
го района J\ЪlЗ5 от 28 декабря 202З года кОб утверждении муниципального задания
муIIиципirльного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образо-
вания кЕфимовская детская музыкальная школа)) :на2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов), изложив пункт 3.2. раздела l, части l <Показатели, характери-
зуIощие объём муниципальной услуги) и пункт 3.2. раздела 3, части 1 кПоказатели,
характеризуIощие объём мунициIIаJIьной ус:lуги) в новой редакции (Приложение 2).
Внесение изменений произвести без изменения размера субсидии на финансовое
обеспечеlIие вLIполIIения муниципального залания.
Внести изменение в муниципаJlьное задание, утвержлен}Iое для муниципirльного
бтоllлсе,гltого образовательного учреждения дополнителыIого образования <Спортив-
IIая шкоJlа города Пикалево им. Н. И. Жебко>> на2024 год и на плановый период 2025
и2026 годов приказом комитета образования администраLlии Бокситогорского муни-
I{иIIалыIоI,о района N'чlЗ7 от 28 декабря 202З гола кОб у,гверждении муниципального
за/{ания муниципаJIьного бюджетного образовательного учреждения дополнительно-
го образования <Спортивная школа города Пикалево им. Н. И. Жебко>> на 2024 год и
ца ItJlановый период 2025 и 2026 годов> (с учётом изменений от 26.08.2024r.), изло-
)ки в:

пункт З.2. раздела 1, части l кПоказатели, характеризующие объём муниципаль-
ной услуги>

2.

J.

4.

пункт З.1. раздела2, части 1 "Показатели, характеризующие качество муниципаль-
ной услуги" и З.2. раздела 2, части 1 <Показатели, характеризующие объём муници-
пальной услуги),

в новоЙ редакции (Прилохtение З). Внесение изменений произвести без изменения
размера субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципzшьного задания.
Внести изменение в муниципаJIьFIое задание, утвер}кдеI{IIое для му}Iиципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования <Боксито-
горский центр дополнительного образования) на 2024 годи на плановый период2025
и2026 годов приказом комитета образования администрации Бокситогорского муни-
ципального района Ns144 от 28 лекабря 202З года кОб утверх(дении муниципального
задания муниципЕIльного бюджетного образовательного учреждения дополнительно-
го образования <Бокситогорский чентр дополнительного образования) на 2024 гол и
на плановый период 2025 и 2026 голов> (с учетом изменеItий, внесеtlllых прикzвом
комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района от
2З.09.2024 г. J',ll66). изло)t(ив

пункт 3.1. раздела 1, части 1 "Показатели, характеризующие качество муниципаль-
ной услуги" иЗ.2. раздела 1, части 1 <Показатели, характеризующие объём муници-
пальной услуги),

пункт 3.1. разлела 2, части 1 "Показатели, характеризуIощие качество муниципаrrь-
ной услуги" и З.2. раздела 2, части l <Показатели, характеризуIощие объём муници-
пальной услуги),

пункт 3.1. раздела 1 части 2 " Показатели, характеризующие качество работы",
пункт 3.2. раздела 1 части 2 " Показатели, характеризующие объем работы"
в новой редакции (Приложение 4). Внесение изменений произвести без изменения
ра:}мера субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания.

Внести изменение в муниципальное задание, утвержденное для муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования кБоксито-
горскаJI спортивная школа) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов при-
казом комитета образования администрации Бокситогорского муниципального рай-
она Jфl38 от 28 лекабря 2023 года <Об утверждении муниципirльного задания муни-
циrrального бюджетного образовательного учрех(дения дополнительного образования
<Бокситогорская детско-юношескЕuI спортивнаJI шкоJIа)) на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов> (с учетом изменений, внесенных приказом комитета обра-
зования администрации Бокситогорского муниципilльного райотtа от 2З.09.2024 г.

Nч67), изложив пункт 3.2. раздела 2, части 1 <Показатели, характеризующие объём
муниципальной услуги), пуIIкт 3.1. раздела 3, части 1 кПоказатели, характеризуIощис
качество муниципальной услуги)), пункт З.2. раздела 3, части 1 <Показатели, характе-

риз}.ющие объём муниципальной услуги) в новой редакции (Приложение 5). Внесе-
ние изменений произвести без изменения ра:}мера субсидии на финансовое обеспече-
ние выполнения муниципального задания.

Муниципальному бюд>lсетному образовательному учреждению дополнительного об-

разования кБокситогорскаJI детскаJI школа искусств) обеспечить выполнение муни-
ципального задания на2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в соответ-
ствии с пунктом 1 приказа.

Муниципальному бюдrкетному образовательному учре}Iцению дополнительного об-

ршования <Ефимовская детская музыкЕtльная школа) обеспечить выполнение муни-
ципчrльного задания на2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в соответ-
ствии с пунктом 2 приказа.

Муниципальному бюджетному образовательному учрехцению дополIIителI]IIого об-

разования кСпор,гивная школа города Пикалево им. Н. И. Жебко>> обеспечить выпол-

5.

6.

7.

8.

нение муниципального задания на2O2З год и на плановый период 2024 и 2025годов в

соответствии с пунктом 3 приказа.

9. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного об-

разоваrIия кБокситогорский центр дополнительного образования> обеспечить выпод-
нение муниципального задания на2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в
соответствии с пунктом 4 приказа.

10. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного об-

разования кБокситогорскаrI спортивная школа> обеспечить выполнение муниципалЬ-
ного задания на 2024 rод и на плановый период2025 и2026 годов в соответствии с
пунктом 5 приказа.

l 1. Контроль за исполцением приказа оставляю за собой.

Предселатель Комитета образования Е.В.Гречнёвкина

Разослано: МКУ МФЦ. МБОУ ДО-5. КФ-1, в дело

Часr ь l. Свелеlrllя об оtп]1,1|tilеtrlых муllIlllllIIллыlых ycJl]"l ni

х.рихаlу ХО АБМРЛО

or l3,12,20?4N!96

J, Покiltпlt,lll, uDlKlcpl|l\raпш,( обьёt| л oUlп) кilчсс|во !In|nnn'a.ilJt|ii }cýlrl

I lопLят.ь, sp,rr ср irlln!п n qlд!гr.вп.
мчзлц{!шtrоil у!qуп, (по спNоlл,ве)

iц]lijф ]|,]i],!l:ll]

100 0 0 0 1

100 0 0 0 з

l00 0 0 0 l

l00 0 0 0 :]

I00 10о l00 l00

,19 5() 50 50 з

l00 l ()0 l00 l00

5.1 J{) .10 50 ]

I00 l00 ]00

7 l ] 5

l00 I ()0 l00 l00

1 1 7

l L{ачr..ъ. x4Tr, ( а, ý ю{п] i . )_t)al k
чч!trпшпп,trойк]лr 11п l. глФлtrпIп )

!!j шп1 Fl\ilOоrфи3, r
чупцtrшп,ш)iу.]пlлпп l,ц]ч. ] ri,,L Ф.! I.р l]

l 0 0 0 0 0 0 7

lзб 0 () 0 0 0 0 5

з 0 0 0 0 0 0 1

172 0 0 0 0 0 0 5

il!]trо я о ББ5ш7dli, з52 Jll l ]8l _-}89 0 0 0 1

]125з 32556 з2556 зз201 0 0 0 5

зм2фяOББl]/s(*rr) llб 121 l27 l]0 0 0 0 1

9740 бо1 4 607,1 б l95 0 0 0 5

7з lб lб |1 0 0 0 1

46з l 637 650 66.] 0 0 0 5

689 з01 ]07 0 0 0 1

33504 l 0465 l 0674 l 0883 0 0 0 5 a

зншФоББJ2АФ?lтл)

tlacTb l. С'uедеllllя об окl]ыоасп|ьtI ilrJlllIlnl||nIbHbtx _YcJtгnx
Pnt,lll lI

ПоrmlФ щпФlвпшП
Fьшr(фDЕ)оrе!пr
WнпцппБNоrФ(по

лоп,Фrбl (D]ю*я!Ф

i ц]lх]ф ]l, ]r],!!: !ll]

0 100 100 100

0 50 50 50

0 l00 l 0t) l00 ]

0 33 50 50 з

l00 l00 l00 l00 l

l0 |{) l2 I4 ]

l00 l0(l l00 l00 l

2з 25 25 .]

100 I00 l00 l00 l

,7 J 1 9 3

l0O l00 l00 l00 ]

.] .} 4 5 .]

l,бl,i! Ml|llllUlll{.Il,пoii ) cJ\ lrI

11]!вiх(|)р!, )оейнIя
\лппц| U,,triliY!i,lnD рiп,ср trnmOEli. ilрпФ)

,ц0 \!I !\ ь. ( ])n )}ll .,

0 1 2 0 0 0 0

0 l41 l14 0 0 0 0

шцlr090 ББl:лу]е!! 0 3 ] з 0 0 0 0

0 l86 2lo 2l0 0 0 0 0

зм2ф Ф 0 ЕБJ2лЕ7аil, 99,7 1054 l 075 l 004 0 0 0 0

58874 75067 75067 75067 0 0 0 0
659 б9J

,l07
72l 0 0 0 0

ъa 26з48 1]876 1511 4 46689 0 0 0 0
21Е l61 l67 l7I 0 0 0 0

l0I 55 3376 з411 ]5 l2 0 0 0 0
зяlmФпББ5]Бэт8] 894 95J 912 992 0 0 0 0

8422 20]65 20874 2l29] 0 0 0 0

lii!ръ!?1Е ! а

aэiЕ; Е

а .,

а

Е

&

евi

Z -?л

i,=E

2L

оо ь

ф ь

&?,*
z

ф a.l
\о
\о

:
]!

ii

ао
c.n

ф
оо

с\

;
,z
&

,э

р
ý

c"ij-l

я*+Ёэý я ЕЕё з Э lY9ъR:хЕ

Е;ý-ýЕ

8
з
ý

а

:i
!з

э,
!с

в

3

!n

в
Е

Б 1ч

2a

'.1a|

;.

5

L

Е
F

з

z
="л

L: i д

99aЁl Ёз l
е " ёь
U1
ф

,:
ri
зýiэ

al
JN

g

вЁЕЕ
Ё аiЁ
д9FЕ" :Е

Ё aу,6
,ьр 9 8

2?t

,, !,

,=.|.

iЁ

{

Е
,a

|,

Е

!

з

\
\о ф ь

о
'.2

tl ] Е

"]- ф ь

о_
f, ЁЕ F

\l-

a] ф cl
\о

о-
." rц
э

\о
о\

ф
a]

соф
\о
c,l

,8
Ё
Е
g

:

=

с

*

а
в

э

ý

ý

E.,I a

Ёr d g

t-
КХ;
Ё 9,Б

],

Lq
s s'Ё

ЕБЕуr9

U:
з,i

лЕя

э

9-,

*qu9;Е

Ф

,{

1
!,

i;.L

?2
':i

э

ёi-

Е

!

a

с

l
i

t-.
l5g,ар
Е Ё+

l9.8E
,,888

Е

ае

>a

о:

F
to

a

9

l!

ts

F
tФ

F

*6
r:-

о>,

-t

Ёх
-=

:!

;l
зl

iI
,l;l
Ul
_rl

rol
ol,l

?l
:l

"I

l-

Ф

эv

. iiа--,

Е ý:Ф--

ci,:э | i3э5 - эё i
; 9 ?я j

;j _d ЕFЕ
lф2аvo=(

- ! ll=: ;? 9
L=1O

# ZPe
.rcЦ_ф
=r _

а a.=

=ii1!9

с=-
=*Q,2-)

= : ]l

- ro :.|

9/.={
Fа(о
а

F

Фа
Fо

аоs
|-

oi

п
Fо

а
ý

о
ц
2s
t;

!6_
s!

]i
ýi

:

:
к
?

a